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Alle nyheder: Sommerkonference 2019 

Titel Sommerkonference 2019 

Brødtekst
Endnu en gang er sommersæsonen på Vestforbrænding skudt i gang med den årlige sommerkonference, hvor vores direktør Peter 
Basland fremhæver anlæggets mest væsentlige nyheder fra de seneste 12 måneder.

Masser af rundstykker, men ingen robotter 
Den årlige sommerkonference blev igen i år indviet med et overdådigt morgenmadsbord, som bød på flere rundstykke- og 
smørrebrødsvarianter. Den gode stemning kom med videre ind til mødet, hvor vi fik et indblik i, hvordan vores anlæg kører – og 
overordnet set, ser det ganske upåklageligt ud! 

Det halvårlige bestyrelsesmøde har begunstiget Vestforbrænding og tildelt midler til at reparerer siloens tag, samt ekstrabevilling til 
vores jubilæumsår, så vi kan fejre anlæggets fødselsdag for fuld skrue, sammen med vores opland. Dertil kom flere nyttige aftaler 
på plads med etablering af et varmelager til overskudsvarme og muligheden for køb og salg af varme. 

Og så blev en opdatering af robotsorteringsprojektet videregivet – desværre har man måtte skrotte det robotstyret 
sorteringsanlæg, som skulle etableres på modtageanlægget i Frederikssund. Begrundelsen lyder på, at vi faktisk er blevet for gode 
til at genanvende. Robotten skulle bruges til storskrald, men da alle genbrugsstationer har øget deres sortering af netop denne 
fraktion, viser det sig, at der ikke er nok ressourcer at komme efter. 

Fremsynet fremdrift og et (overraskende) positivt årsregnskab
Årets generalforsamling var langt hen ad vejen en stor anerkendelse for det hårde arbejde, som udrettes på vores matrikel. 
Vestforbrænding leverer konkurrencedygtig affaldshåndtering og tilbyder vores borgere fornuftigt lave varmepriser, samtidig med, 
at vi bidrager til den grønne omstilling og cirkulær økonomi. F. eks. at vi motiverer til en høj forekomst af grundig udsortering 
hjemme hos borgerne, samt vores koncentreret fokus på genanvendelse. 

Spænding omkring årsregnskabet for 2018 har været stort, da årets tal i høj grad har været påvirket af branden i november. Men 
også her har vi klaret det rigtig godt, og modtog endda ros for vores håndtering af hændelsen og sikring af vores varme- og 
affaldskunder.
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Meningsfuldt samarbejdspartnere og meget mere 
Smoka, Afatek og AV Miljø er nogle de virksomheder, som Vestforbrænding er en del af – og det buldre derudaf. Afatek, som nu 
ligger på Amager, skal snart rykke ud af byen, da den har vokset sig for stor til sit nuværende hjem. Slaggebehandling skal op i 
gear, og derfor søges der nu efter et areal på 2000 kvm. Og det er netop denne type samarbejde, som viser sig at være 
meningsfuldt – for både os på Vestforbrænding, men da sandelig også for miljøet. 
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